SETTORI DI IMPIEGO
	› Polveri e fumi da tagli metallici
	› Polveri e fumi da taglio laser
	› Polveri e fumi da taglio plasma
	› Polveri e fumi da ossitaglio
	› Fumi di saldatura
	› Banchi di ossitaglio, taglio laser, taglio plasma
AREAS OF USE

db(A)
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
FINPOL/HZP
PER POLVERI E FUMI DA TAGLIO PLASMA, LASER E OSSITAGLIO. COMPLETO DI VENTILATORE, BOX FONOASSORBENTE, QUADRO ELETTRICO E CENTRALINA DI PULIZIA
FOR DUST AND FUMES FROM PLASMA, LASER AND FLAME CUTTING. WITH FAN, SOUNDPROOFING BOX, FAN SWITCHBOARD, CLEANING SWITCHBOARD
FINPOL/HZP4 4 82 DTM 404 4 / 2.900 2.200 200 <80 1450 1350 2200 (+1000) 450
FINPOL/HZP6 6 123 DTM 452 5,5 / 2.900 3.300 200 <80 1450 1350 2700 (+1000) 450
FINPOL/HZP8 8 164 DTM 454 7,5 / 2.900 4.400 250 <80 1450 1350 3200 (+1000) 450
FINPOL/HZP12 12 246 DTM 504 11 / 2.900 6.600 250 <80 2450 1350 2700 (+1000) 450
FINPOL/HZW
PER FUMI DA SALDATURA. COMPLETO DI VENTILATORE, BOX FONOASSORBENTE, QUADRO ELETTRICO E CENTRALINA DI PULIZIA
FOR WELDING FUMES. WITH FAN, SOUNDPROOFING BOX, FAN SWITCHBOARD, CLEANING SWITCHBOARD
FINPOL/HZW4 4 82 DTM 454 7,5 / 2.900 3.600 170 <80 1450 1350 2200 (+1000) 450
FINPOL/HZW6 6 123 DTM 502 9 / 2.900 5.500 170 <80 1450 1350 2700 (+1000) 450
FINPOL/HZW8 8 164 DTM 504 11 / 2.900 7.000 180 <80 1450 1350 3200 (+1000) 450
FINPOL/HZW12 12 246 DTM 562 15 / 2.900 11.000 150 <80 2450 1350 2700 (+1000) 450
FINPOL/HZN
PER IMPIANTI CENTRALIZZATI. COMPLETO DI CENTRALINA DI PULIZIA (ESCLUSO VENTILATORE E QUADRO ELETTRICO)
FOR CENTRALIZED PLANTS. WITH CLEANING SWITCHBOARD (DO NOT INCLUDE SOUNDPROOFING BOX AND FAN SWITCHBOARD)
FINPOL/HZN4 4 82 – – – – – 1450 1350 2200 450
FINPOL/HZN6 6 123 – – – – – 1450 1350 2700 450
FINPOL/HZN8 8 164 – – – – – 1450 1350 3200 450
FINPOL/HZN12 12 246 – – – – – 2450 1350 2700 450
FINPOL/HZN16 16 328 – – – – – 2450 1350 3200 450
FINPOL/HZNL12 12 (6+6) 246 – – – – – 1600 2050 2700 600
FINPOL/HZNL16 16 (8+8) 328 – – – – – 1600 2050 3200 600
FINPOL/HZNL24 24 (12+12) 492 – – – – – 2600 2050 2700 600
L'idoneità della tipologia di filtro, della portata d'aria e del tipo di pulizia devono essere verificate in funzione
di eventuali restrizioni normative vigenti nel luogo di installazione.
The suitability of the type of filter, the air flow rate and the type of cleaning must be checked according
to any regulatory restrictions in force in the place of installation.